
Uchwała Nr XX1X/221/2006 

Rady Gminy Dawid Wielka 
z dnia 30 czerwca 2006r. 

w sprawie okręgów wyborczych 

Na podstawie  art.  92 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw /Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547; z 2004r. Nr 25, poz. 
219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760; z 2005r. Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 
128 i Nr 34, poz. 242/, na wniosek Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dla wyboru Rady Gminy Dawieś  Wielka dokonuje się  podziału Gminy na okręgi 
wyborcze. 

2. Podział  na okręgi wyborcze; ich granice i numery oraz liczbę  radnych wybieranych. - - 
w każdym okręgu określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwałę  przekazuje się  Wojewodzie Kujawsko — Pomorskiemu oraz Komisarzowi . 
Wyborczemu.. w Toruniu. 

§ Traci moc uchwała Nr XX1/234/2002 Rady Gminy Zlawieś. Wielka z dnia 26 czerwca 
2002 roku w sprawie okręgów wyborczych. /Dz. Urz. Woj. Kuj.  Porn.  Nr 92, poz.. 
1896/. 

Uchwalę  ogłasza się  w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko — 
Pomorskiego oraz podaje do publicznej wiadomości poprzez jej wywieszenie na 
tablicach ogłoszeń  w sołectwach i urzędzie gminy. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Piotrowski 

40  



Załącznik do uchwały Nr XXIX/221/2006 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 30 czerwca 2006r. 
w sprawie okręgów wyborczych 

Nr okręgu 
wyborczego 

Granice okręgu /sołectwo/ Liczba wybieranych radnych 

1 
Cegielnik, 
Czarne Błoto 1 

2 Górsk 2 

3 Siemoń  1 

4 Łążyn, 
Zarośle Cienkie 1 

5 Rzęczkowo 1 

6 Cichoradz, 
Skludzewo 1 

7 Zlawieś  Mała 1 

8 Czarnowo 1 

9 Toporzysko 1 

10 Zlawieś  Wielka 1 

11 Gutowo, Pędzewo 1 

12 Rozgarty 1 

13 Stary Toruń  1 

14 Przysiek 1 


	Page 1
	Page 2

